tantes y suficientes en cuanto en derecho corresponda para este acto, representante 

legal de la sociedad KOBALTO HOLDING -CO.. LLC., compañía. constituida bajo las le- 

yes del Estado de Delaware, Estados Unidos de América, con dirección «registrada en 

ciento sesenta (160) Greentree Drive, Suite ciento uno (101), Dover, Kent County, Dela- 

ware, EE.UU.. Declara: Que su capital social está representado por cuotas de participa- 

ción socíal; Que tiene participación accionaria en la compañía eguatoriana, INTACO 

ECUADOR.S.A.; Que no ejerce ninguna otra actividad empresarial en la República del

[...]

declaraciones de impuesto a la renta'en la República del Ecuador; Que para cumplir con 

lo dispuesto en el inciso final de! artículo seis-(6)-de la Ley:de'Compañías de la República 

del Ecuador, agregado mediante Ley Reformatoria ala Léy de Compañías, publicada en 

el Registro Oficial No. Quinientos noventa y uno (591) del quince (15) de mayo de dos mil 

nueve (2009), en virtud de este instrumento revoca el Poder otorgado a Montserrat Caro- 

lina Sánchez Alvarez, mayor de edad, con cédula ecuatoriana número cero nueve uno 

* KOBALTO HOLDING CO. LLC., puedan conjunta o separadamente, contestar las even- 0